30, etajul
I. Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 or.
v. a. senu 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 86.

Brașov, Luni-Marți 18 Aprilie (1 Mai).

1900.

Nu înțelegere, ci obstrucțiune!

Peste câte-va zile monarchul nos-
tru pleacă la Berlin, la aliatul său,
care dimpreună cu întreaga popora-
țiune a capitalei germane îl așteaptă
cu brațele deschise.

Nimeni nu va contesta însem-
nătatea întrevederii celor doi împă-
rați ai triplei alianțe în timpul de
față, ori care ar fi motivul ei.